
ATO Nº 006/2019/DEALI, DE 11 OUTUBRO DE 2019

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no

uso de suas atribuições legais e, considerando aprovação da Decisão Ad Referendum

Nº 001, de 26 de setembro, na 2ª Assembleia Extraordinária do ano 2019 do DEALI,

realizada em 10 de outubro de 2019, resolve:

RE S O LV E :

Referendar a nomeação da Prof.ª Ana Karoline Ferreira Ignácio Câmara

para a Coordenação do Laboratório de  Tecnologia de Carnes e Derivados, da Planta

Piloto do Departamento de Engenharia de Alimentos, a partir de  26 de setembro de

2019. 

Dê-se ciência e cumpra-se.

Sete Lagoas, 11 de outubro de 2019.

Prof. Mateus da Silva Junqueira
Chefe do Departamento de Engenharia de Alimentos

Rodovia MG 424, Km 47 – 35701-970 – Sete Lagoas – MG – Tel.: (31) 3775-5524
E-mail deali@ufsj.edu.br / secdeali@ufsj.edu.br


